
文書番号 日本 OP3-22-03 

2022 年 2 月 7 日 ver2 

2022年度 JODA 2次選考会参加の皆様へ 

 

＜2次選考会開催 抗原検査のお願い＞ 

平素より当協会の活動に対し格別のご支援、ご協力を賜り厚く御礼申しあげます。 さて 2022

年 2月 10日～13日、愛知県蒲郡市にて JODA2次選考会が予定されております。 

既にお知らせしておりますように、来会初日に参加者全員に「抗原検査」を行います。詳細は

下記へ記しますので、ご確認ください。 

 

１． 対象者 

大会に関係する選手、サポーター、運営スタッフ、全員が対象 

※提出されている来会計画書をもとに、チェックします。 

内容に変更がある場合は、下記の JODA の検査専門員へお知らせください 

２． 検査日 

来会された初日のみ行う 

※提出されている来会計画書の来会日をもとにチェックします 

 来会日の変更がある場合は、下記の JODA の検査専門員へお知らせください 

３． 検査のタイミング 

① 2/9（水）来会者 

9:00 開始  検査会場（E3,E4 会議室）へ順次入場してもらい検査する 

検査後からハーバー内の活動は可能 

（積み下ろし、艤装、着替えは可だが、計測、海上練習は不可） 

② 2/10（木）以降 来会者 

随時    医務室で検査を行う 

検査後からハーバー内の活動は可能 

４． 検査結果 

① 抗原検査で陽性が出た場合、即座に隔離する。陽性が出たら、検査は 2 回以上実施。 

② ①の後、公的機関の「PCR 検査」を受け、陰性が証明できれば来会は可能とする。 

③ ①の後「PCR 検査」で陰性が出たとしても、レース欠場の救済は行わない。 

④ 濃厚接触者と指定された場合は、公的な PCR 検査で陰性証明があれば来会は可能と

する。 

５． JODA 検査専門員 

檜皮（ひわ） TEL 090-2804-9426 

大会期間中は常に陸上（医務室付近）へ待機しております。 

 

 

皆様のご理解、ご協力をお願いします。 

 2022年 2月 7日  日本オプティミストディンギー協会 

理事長 濱本徹夫 

 

＜次頁 配置図＞ 

 



 
 

医務室 


